
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

PAULISTA F.C. MOOCA

PAULISTA F.C. MOOCA

88401 09/10/202106 01 A.D.C. MERCEDES BENZ

A.D.C. MERCEDES BENZ

Paulista
Sub-9 A2
GINÃ•SIO ARENA PAULISTA F.C. SÃ£O PAULO 

ALEX ALMEIDA SANTOS
ROBERTO PAGANINI MARIETTO

FABIANA DA SILVA ARAUJO PINHEIRO
DOUGLAS MELLO ROSEMBAUM

1561
130
599
594

16:00 16:10

01 00

16:11 16:21

02 00

16:26 16:48

03 01
06 01

174053 DAVI BRITO SOUZA SANTOS 01
173015 BERNARDO COSTA FRANCO DE OLIVEIRA 02
173987 RAFAEL OLIVEIRA CONSANI 03
173011 MURILO BERNAL DE MACEDO 05
173014 LEONARDO DE OLIVEIRA MONTEIRO 06
174052 DIOGO DUDA FERREIRA 07
173010 BERNARDO SADOCCO RIZZO 10
175441 VICENTE TECHIO LOPES LEITÃ£O 12
174060 ARTHUR MACHADO BARBOSA LEMOS 20
174276 RAVI DAVID FUKUJI IMAMURA VISNARDI 30
175440 LUCAS BOSCHINI ROCHA 31
175439 GUILHERME FRESCHI SOUZA 35
176829 SAMIR IBRAHIM MAJZOUB 42

01
12
01

05
07
03
07
35

06
20
05
06

10
35
10
20

30
42
30
42

xxxx

ALEX SANDRO LOUZAN DE ALMEIDA1151

MATHEUS EDUARDO SERRANO COSTA7786
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173098 LUCAS GABRIEL DA SILVA PEIXE 05
176854 ENZO NOMACHI PALOPOLI 06
176123 MATHEUS BERTI FRANCHIN 07
176127 PEDRO HENRIQUE SILVA FREGATTI 10
176337 HENRIQUE GONÃ§ALVES DA SILVA 11
176859 GABRIEL FABRO RODRIGUES 12
176130 VITOR PANIAGUA AUREANA 14
176111 BRYAN RYAN MARQUES DE ARAUJO 15
176851 BRYAN ASSAD RUFINO ARAUJO 16
173081 BERNARDO HIGASHI VAGA LOSKA 20
176862 HENZO DE PAULA GAUDENCIO 21
176129 PEDRO HENRIQUE FERREIRA ISIDORO 22
176119 HENRIQUE MALHEIROS BRUSTOLIN 60
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RUBERVAL DUQUE DE ALMEIDA7780

GABRIEL SILVA PANFIETTI7776
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REINALDO JOSE ZACARIAS DA SILVA 7581

PAULISTA F.C. MOOCA

RUY HENRIQUE DE OLIVEIRA 7779

A.D.C. MERCEDES BENZ


